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Czego się nauczysz?
Nauczysz się stosować zaawansowane narzędzia informatyczne do analizy danych
finansowych,

Dowiesz się, jak przygotowywać raporty zarządcze i niefinansowe w sposób zrozumiały dla
kierownictwa i zespołów projektowych.

Zrozumiesz wpływ polityki pieniężnej na gospodarkę. Poznasz narzędzia wykorzystywane
przez banki centralne do zarządzania rynkiem pieniężnym i inflacją.

Nauczysz się zarządzać kosztami w przedsiębiorstwie, co pozwoli Ci skutecznie kontrolować
wydatki, optymalizować budżet i zwiększać rentowność organizacji.

Opanujesz narzędzia rachunkowości zarządczej, które pomogą Ci w tworzeniu strategii
finansowych oraz podejmowaniu kluczowych decyzji biznesowych.

Weźmiesz udział w warsztatach i certyfikowanych szkoleniach, dzięki którym zdobędziesz
praktyczne umiejętności potwierdzone prestiżowymi certyfikatami.

Praca dla Ciebie
Zostań księgowym w przedsiębiorstwie, prowadzącym ewidencję operacji gospodarczych i
przygotowującym sprawozdania finansowe.

Pracuj jako specjalista ds. controllingu w korporacji, analizujący koszty i wyniki finansowe
oraz przygotowujący raporty wspierające proces decyzyjny w organizacji.

Bądź analitykiem finansowym – oceniaj wyniki przedsiębiorstw, prognozuj trendy rynkowe i
wspieraj decyzje inwestycyjne w dynamicznym świecie finansów.

Zostań doradcą podatkowym w biurze rachunkowym. Pomagaj klientom optymalizować ich
zobowiązania podatkowe i reprezentuj ich przed organami podatkowymi.

Pracuj jako audytor wewnętrzny w instytucji publicznej. Będziesz odpowiadać za kontrolę
procesów finansowych i identyfikowanie ryzyk operacyjnych.

Zostań konsultantem finansowym w firmie doradczej. Doradzaj przedsiębiorcom
w kwestiach zarządzania finansami, inwestycji oraz pozyskiwania kapitału na rozwój.

Solidna wiedza i praktyczne umiejętności
Rozwiniesz umiejętności analityczne w zakresie analizy danych, interpretacji wyników finansowych i
podejmowania skutecznych decyzji finansowych. Program studiów we współpracy z Radą Biznesu i
naszymi wykładowcami – praktykami – cenionymi specjalistami w branży finansowej. Dzięki temu
realnie odzwierciedla on to, z czym możesz mieć do czynienia w codziennej pracy.

Zrozumiesz skomplikowane systemy i struktury finansowe, co pozwoli Ci sprawnie zarządzać finansami
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przedsiębiorstwa. Otrzymasz bezpłatny dostęp do kompleksowej i specjalistycznej bazy wiedzy
Inforlex Ekspert adresowanej do specjalistów z zakresu finansów, księgowości i kadr, z której
korzystają przedsiębiorcy w całej Polsce.

Korzystając z oferty dodatkowych szkoleń, webinariów i warsztatów organizowanych we współpracy z
naszymi partnerami biznesowymi, dostaniesz możliwość uzyskania m.in. certyfikatu Branżowych
Symulacji Biznesowych REVAS potwierdzającego umiejętność prowadzenia wirtualnego
przedsiębiorstwa oraz certyfikatów rozpoznawania autentyczności znaków pieniężnych, czy
zakresu obsługi arkusza kalkulacyjnego Excel na różnych poziomach zaawansowania.

Zajęcia z ekspertami
Dzięki doświadczonym wykładowcom-praktykom dowiesz się, jak finanse wpływają na rozwój
biznesu, bezpieczeństwo i stabilność w zmieniającym się świecie. Będziesz mieć zajęcia z ekspertami
prowadzącymi własne biura rachunkowe i doradztwa finansowego, którzy mają wieloletnie
doświadczenie w branży.

 

Nasi specjaliści chętnie dzielą się swoją wiedzą również poza zajęciami! Zapraszamy do
wysłuchania rozmów z ekspertami finansowymi, którzy zdradzą kulisy swojej pracy i wyzwaniach im
towarzyszących.

Dodatkowe informacje o kierunku

Program stworzony przez specjalistów

Podczas zajęć spotkasz doświadczonych praktyków, którzy podzielą się z Tobą swoją wiedzą
i doświadczeniem zawodowym. Nasi eksperci współpracują m.in. ze Stowarzyszeniem Księgowych
w Polsce Oddział Okręgowy w Opolu i Krajową Izbą Doradców Podatkowych Oddział Opolski.

Dostęp do bazy wiedzy INFORLEX Ekspert

Otrzymasz bezpłatny dostęp do kompleksowej i specjalistycznej bazy wiedzy INFORLEX Ekspert
adresowanej do specjalistów z zakresu finansów, księgowości i kadr.

Obsługa branżowego oprogramowania

Poznasz specjalistyczne oprogramowanie, powszechnie używane w przedsiębiorstwach z branży,
takie jak moduły programu Symfonia, Comarch ERP Optima, MS Project i Excel.

Dodatkowe certyfikaty
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Masz możliwość zdobycia dodatkowych certyfikatów, m.in. certyfikatów rozpoznawania
autentyczności znaków pieniężnych oraz z zakresu obsługi arkusza kalkulacyjnego Excel.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w symulowanych warunkach rynkowych

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zaawansowana rachunkowość finansowa

Makroekonomia

Polityka pieniężna

Rachunek kosztów

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

Rachunkowość zarządcza

Raportowanie zarządcze i niefinansowe

Narzędzia informatyczne w analizie danych finansowych

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa

Optymalizacja podatkowa

Zaawansowane systemy FK

Analiza i doradztwo podatkowe

Systemy informatyczne w rachunkowości podatkowej
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Podatki bezpośrednie i pośrednie

Doradztwo inwestycyjne, kredytowe i ubezpieczeniowe

Wykorzystanie Excela w analizie i wizualizacji danych finansowych

Strategiczne zarządzanie finansami

Innowacyjne instrumenty finansowe

Nauka języka obcego

Podczas studiów realizujesz dwa przedmioty w wybranym języku obcym (angielski,
niemiecki).  

To doskonała okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w
międzynarodowym kontekście. 

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów (12 tygodni), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w
zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie
studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

chcą rozwijać się w dynamicznym świecie finansów i zdobyć ekspercką wiedzę w zakresie
rachunkowości, podatków oraz analizy finansowej,

chcą zdobyć praktyczne umiejętności w sporządzaniu sprawozdań finansowych i optymalizacji
podatkowej,

interesują się nowoczesnymi narzędziami analitycznymi i chcą wykorzystywać zaawansowane
technologie w rachunkowości i finansach,

marzą o karierze w zawodzie doradcy podatkowego, analityka finansowego, audytora lub
specjalisty ds. rachunkowości.

Partnerzy
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

Dla Kandydatów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 451 zł (12 x 451 zł)

2 rok 793 zł (10 x 793 zł)

1 rok 530 zł (12 x 530 zł)

2 rok 618 zł (10 x 618 zł)

Dla naszych absolwentów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 451 zł (12 x 451 zł)

2 rok 793 zł (10 x 793 zł)

1 rok 530 zł (12 x 530 zł)

2 rok 618 zł (10 x 618 zł)

Dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Studia niestacjonarne

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Czesne równe

1 rok 3000 zł (2 x 3000 zł)

2 rok 3000 zł (2 x 3000 zł)

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Specjalności na kierunku Finanse i rachunkowość
Analityka i doradztwo finansowe

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Doradztwo podatkowe

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wykładowcy

dr hab. Daniel Puciato
Magister wychowania fizycznego, ekonomii i zarządzania. Doktor nauk o kulturze fizycznej,
ekonomii oraz nauk o zarządzaniu i jakości. Doktor habilitowany nauk o kulturze fizycznej.

Były członek zarządu ds. handlowych w Polskim Holdingu Hotelowym oraz prezes Fundacji BOŚ.
Biegły sądowy, ekspert NCBiR, RPO WD, PROO i Senior+, łączący wiedzę z praktyką biznesową.

Autor 210 publikacji naukowych, w tym 12 książek i 32 artykułów z listy filadelfijskiej. Promotor ok.
1500 ukończonych prac magisterskich i licencjackich, łączący teorię z praktyką akademicką.

Autor publikacji i ekspertyz z zakresu: zrównoważonego rozwoju, jakości życia, aktywności
fizycznej, rozwoju biologicznego, finansów przedsiębiorstw, ekonomiki turystyki i zarządzania
organizacjami.

dr Andrzej Pietrasz
Specjalizuje się badaniach z zakresu funkcjonowania gospodarki, bankowości, finansów i
ubezpieczeń oraz tworzeniu strategii i realizacji planów finansowych osób fizycznych (VIP).

Wieloletni doświadczony praktyk bankowości m.in. zastępca dyrektora banku, wiceprezes zarządu
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banku - także z obszaru bezpieczeństwa banku oraz doradca ekonomiczno-biznesowy
przedsiębiorców.

Aktywny uczestnik krajowych i i międzynarodowych konferencji naukowych (referaty). Współautor
licznych patentów i zgłoszeń patentowych w Urzędzie Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej.

Doskonalił wiedzę i kompetencje na stażach i wyjazdach studyjnych - Cassa di Risparmio Florencja
- Włochy, Leumi Bank - Izrael, Crédito Agrícola -Lizbona.

dr Agnieszka Gawlik
Interesuje się ekonomią sektora publicznego, efektywnością rynków, zarządzaniem finansami oraz
wykorzystaniem symulacji i gier biznesowych w dydaktyce.

Pełni funkcję prodziekana ds. dydaktyki i jakości kształcenia, menedżera kierunku oraz eksperta i
konsultanta w analizie opłacalności projektów.

Autorka podręcznika „Sporządzanie planów, analiz i sprawozdań” oraz licznych publikacji z
zakresu ekonomii, finansów i zarządzania.

Specjalizuje się w planowaniu i analizie projektów, ocenie standingu finansowego, wdrażaniu RPA,
AI i chmury, audycie oraz nowoczesnych metodach dydaktycznych.

dr Beniamin Noga
Specjalizuje się w zarządzaniu w MŚP, ze szczególnym uwzględnieniem organizacji i finansów.

Jest wieloletnim praktykiem zarządzania; od 1999 roku pełni funkcje kierownicze w
przedsiębiorstwach.

Autor licznych publikacji naukowych, poświęconych edukacji ekonomicznej polskiego
społeczeństwa oraz zarządzaniu ryzykiem i podejmowaniu decyzji w warunkach niepewności.

Wspiera rozwój kompetencji osobistych i zawodowych, towarzysząc w realizacji kolejnych celów
życiowych i zawodowych.

dr Marek Gajewski
Doktor nauk ekonomicznych w obszarze rachunku kosztów. Od 2022 roku posiada uprawnienia
doradcy podatkowego oraz licencję do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych.

Zajmuje się analizą i optymalizacją modeli biznesowych.

Autor publikacji naukowych analizujących wykorzystanie rachunku kosztów w poprawie
efektywności działalności podmiotów gospodarczych.

Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu pełnych ksiąg rachunkowych oraz w
zarządzaniu działami księgowości i finansów.

mgr Marek Mikołajczyk
Aplikant radcowski przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu.

Związany z renomowaną wrocławską kancelarią; koncentruje się na prawie gospodarczym i
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obsłudze podmiotów gospodarczych.

Autor publikacji „Mediacje gospodarcze jako sposób rozwiązywania biznesowych konfliktów”,
poświęconej alternatywnym metodom rozwiązywania sporów.

Ma bogate doświadczenie w windykacji należności oraz skutecznym dochodzeniu roszczeń na
rzecz przedsiębiorców.

mgr Alicja Wrona
Od lat związana z finansami publicznymi i przedsiębiorstwami; karierę rozpoczęła w urzędzie
skarbowym, następnie pracowała w księgowości oraz działach kadr i płac.

Współwłaścicielka i wieloletnia kierowniczka biura podatkowego, specjalizująca się w obsłudze
przedsiębiorców i kompleksowych rozliczeniach podatkowych; prowadzi szkolenia z księgowości,
kadr i płac.

Wykładowczyni kierunków finanse i rachunkowość oraz zarządzanie; prowadzi zajęcia z podatków,
księgowości, ZUS i systemów kadrowo-płacowych.

Absolwentka finansów i rachunkowości, inżynierii zarządzania i studiów menedżerskich oraz
podyplomowych kadr i płac; biegle pracuje m.in. w Płatniku i CDN Optima.


